
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ν. Μουδανιά,  7/1/2019
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αριθμ. Πρωτ.: 306
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ Αρ. απόφ.: 55
Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και
Πολιτισμού
Τμήμα Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού
Μεγ. Αλεξάνδρου 26 ΤΚ 63200 Νέα Μουδανιά
Πληροφορίες: Μυλωνοπούλου Ζωή.
Τηλ.: 2373350208
FAX: 2373065194
Email: zoi.milonopoyloy@nea-propontida.gr

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων λόγω παγετού.      
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας, έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρο 94 του Ν. 3852/2010 (ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ) 
2. Τα  σχετικές  εισηγήσεις  Διευθυντών  και  Προϊσταμένων  των  σχολικών
μονάδων του Δήμου για  διακοπή μαθημάτων  των  σχολικών  τους  μονάδων,  λόγω
δυσμενών  καιρικών  συνθηκών  (παγετού),  που  εγκυμονούν  κινδύνους  για  την
ασφάλεια των μαθητών:

αποφασίζουμε:
1) Τη διακοπή των μαθημάτων όλων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας
Εκπαίδευσης του Δήμου Ν. Προποντίδας για την Τρίτη, 8-1-2019, λόγω δυσμενών
καιρικών συνθηκών,  και  συγκεκριμένα,  εξαιτίας  του παγετού,  ο οποίος  εγκυμονεί
κινδύνους για την ασφαλή μετάβαση και την παραμονή των μαθητών στα σχολεία.
2) Οι Διευθυντές όλων των σχολικών μονάδων του Δήμου παρακαλούνται να
μεριμνήσουν,  ώστε  να  θέσουν  σε  λειτουργία  το  σύστημα  θέρμανσης  όλων  των
σχολικών  μονάδων  την  Τρίτη  8-1-2019,  ώστε  αφενός  οι  σχολικές  μονάδες  να
θερμανθούν  επαρκώς  ενόψει  της  προσέλευσης  των  μαθητών  και  αφετέρου  να
διαπιστωθούν  ενδεχόμενες  βλάβες  στο  σύστημα  θέρμανσης  της  κάθε  σχολικής
μονάδας.  Σε περίπτωση διαπίστωσης κάποιας βλάβης στο σύστημα θέρμανσης,  οι
Διευθυντές  των  σχολικών  μονάδων  παρακαλούνται  να  αποστείλουν  ηλεκτρονικό
μήνυμα στο Δήμο (Τμήμα Παιδείας) μέχρι τις 10 π.μ., της  Τετάρτης, 8ης Ιανουαρίου
2019.

3) Τη διακοπή των μαθημάτων όλων σχολικών ΚΔΑΠ και  ΚΔΑΠ ΜΕΑ του
Δήμου Ν. Προποντίδας για την Τρίτη,  8-1-2019, λόγω δυσμενών καιρικών
συνθηκών,  και  συγκεκριμένα,  εξαιτίας  του  παγετού,  ο  οποίος  εγκυμονεί
κινδύνους  για  την ασφαλή μετάβαση και  την παραμονή των μαθητών στα
σχολεία.  

Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας

Καρράς Εμμανουήλ
Κοινοποιείται:
1) Διεύθυνση Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής

Γαληνού 23 Πολύγυρος ΤΚ 63100
2) Διεύθυνση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής

22ας Απριλίου 1 Πολύγυρος ΤΚ 63100
3) Διευθυντές και Προϊσταμένους σχολικών μονάδων του Δήμου
4) ΜΜΕ

ΑΔΑ: Ω8ΧΥΩΚΤ-Μ37



5) ΚΔΑΠ και ΚΔΑΠ ΜΕΑ του Δήμου

ΑΔΑ: Ω8ΧΥΩΚΤ-Μ37


	ΑΠΟΦΑΣΗ

		2019-01-07T13:33:49+0200
	Athens




